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INSTITUCION : Poder Judicial 0010

Gastos Corrientes de la Corte Suprema de Justicia
Gastos Corrientes de la Corte Suprema de Justicia
Gastos de Capital de la Corte Suprema de Justicia
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 2,052,954,800.00
 44,997,500.00
 70,000,000.00

 2,052,954,800.00
 35,498,000.00
 70,000,000.00

 0.00
 9,499,500.00

 0.00

 2,167,952,300.00  2,158,452,800.00  9,499,500.00
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FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 1,934,954,800.00

 1,836,954,800.00
 28,000,000.00
 70,000,000.00

 2,167,952,300.00  2,158,452,800.00TOTAL GENERAL :  1,934,954,800.00  9,499,500.00

COMPROMISO DEVENGADO

 2,052,954,800.00
 35,498,000.00
 70,000,000.00

 2,052,954,800.00
 35,498,000.00
 70,000,000.00

 1,948,400,000.00
 35,498,000.00
 70,000,000.00

CONGELAMIENTO

 2,158,452,800.00

 2,158,452,800.00  2,158,452,800.00

 2,158,452,800.00

 2,053,898,000.00

 2,053,898,000.00  0.00
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PAGO

0 -PY:  2,167,952,300.00  2,158,452,800.00  9,499,500.00 1,934,954,800.00  2,158,452,800.00  2,158,452,800.00  2,053,898,000.00  0.00

 00 -SPR:  2,167,952,300.00  2,158,452,800.00  9,499,500.00 1,934,954,800.00  2,158,452,800.00  2,158,452,800.00  2,053,898,000.00  0.00

 11 ADMINISTRACION DE JUSTICIA  2,167,952,300.00  2,158,452,800.00  9,499,500.00 1,934,954,800.00  2,158,452,800.00  2,158,452,800.00  2,053,898,000.00  0.00PG:

 001 SEVICIOS DE ADMINISTRACION DE JUSTICIAACT/OBRA:  2,167,952,300.00  2,158,452,800.00  9,499,500.00 1,934,954,800.00  2,158,452,800.00  2,158,452,800.00  2,053,898,000.00  0.00


